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SERVET ERTEK
3'te

YAŞAM, 

HAYATIN

 ANLAM VE 

GAYESİ NEDİR?  

 Anahtar Parti Kırşehir İl Teşkilatı dün 
sabah basın mensuplarıyla bir araya gelerek 
partinin kuruluş amacı hakkında bilgi verdi.
 Han Restorant’ta yapılan toplantıya; 
Anahtar Partisi Genel Merkez STK İşleri Baş-

kanı Hayati Çetin, İdari ve Mali İşler Başkanı 
Zafer Demir, Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, 
Merkez İlçe Başkanı Kürşat Güdük, partililer 
ve basın mensupları katıldı.
 Anahtar Parti Kırşehir İl 

 “ORTAK AKIL, İLERİ TÜRKİYE”

 Milletvekili Erkan, ko-
nuya ilişkin yaptığı açıklamada 
Kaman halkına müdje vererek, 
projenin hayırlı olmasını diledi.
 Necmettin Erkan, açık-
lamasında şu ifadeleri kullandı: 
 "Hayırlı Olsun Kaman! 
Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğü 
yeni hizmet binası ihalesi yapıl-
dı.  İçişleri Bakanımız Ali 
Yerlikaya'ya ilimize gösterdiği 
özel ilgi ve desteklerinden do-
layı teşekkür ediyorum."
 Yeni emniyet müdürlü-
ğü binasının modern ve dona-
nımlı bir şekilde inşa edileceği 
belirtilirken, bu yatırımın Ka-

man'da kamu hizmetlerinin 
daha etkin bir şekilde sunulma-
sına büyük katkı sağlaması bek-
leniyor. 
 Yeni binanın faaliyete 
geçmesiyle birlikte, Kaman hal-
kına sunulan güvenlik hizmet-
lerinin daha hızlı, kaliteli ve 
etkin bir hale getirilmesi hedef-
leniyor.
GÜVENLİK HİZMETLERİ 
DAHA MODERN KOŞULLAR-
DA SUNULACAK
 Kaman İlçe Emniyet 
Müdürlüğü'nün yeni binasının, 
güvenlik hizmetlerinin daha mo-
dern koşullarda 

 Milletvekili  Erkan'dan Kaman'a
 yeni emniyet binası müdjesi

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğü

 için yapılacak olan yeni hizmet binasının
 ihale sürecinin tamamlandığını duyurdu.

 AK Parti Kırşehir Kadın 
Kolları 7. Olağan Kongresi, bu-
gün saat 14.00’te AK Parti Kırşe-

hir İl Başkanlığı binasında ger-
çekleştirilecek. Kongreye, parti 
teşkilatı, kadın kolları 

AK Parti Kırşehir
 Kadın Kolları 

7. Olağan Kongresi 
bugün gerçekleşecek

2'de

 Kırşehir 
Ahi Evran Üni-
versitesi ile Mu-
cur İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü 
Eğitimde İş Bir-
liği Protokolü 
İmzaladı
 Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi ile Mucur Kay-
makamlığı İlçe Mil-
li Eğitim 

Mucur ve KAEÜ arasında
 eğitimde yeni dönem:

İş birliği protokolü imzalandı

2'de

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek’in başkanlığında düzenlenen toplantıda, 
ilin çeşitli alanlardaki sorunları ve çözüm 
önerileri ele alındı. 
 Kırşehir Öğretmenevi’nde gerçekle-

şen toplantıya, AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Cumhuriyet Başsavcısı 
Oğuz Şükrü Ener, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Vali Yardımcısı Yasin 

Kırşehir’in geleceği için güç birliği: 

Yerel liderler 
Öğretmenevi’nde buluştu

 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
okul servis araçlarının güvenliği ve düzenine 
yönelik yaptığı çalışmalar hakkında basın du-
yurusunda bulundu. 
 Jandarması tarafından 

 İl Jandarma
 Komutanlığı’ndan

 okul servis
 araçlarıdenetimi 

ve eğitimleri

Filistin'de 
spora

 "savaş"
 darbesi

Haberi 8'de
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 “ORTAK AKIL, İLERİ TÜRKİYE”
1'den Devam
Başkanlığı tarafından yapılan basın açıkla-
masında şunlar kaydedildi:
 “Biz; bir itiraza, itirazın arkasından 
doğan umuda, umudun arkasından oluşan 
siyasi iradeye imkân vermenin, memleket 
hizmeti için bir mecburiyet olduğuna inan-
dık ve bu mesuliyetle kurulduk.
Akla ihtiyacımız vardı, Ahlaka ihtiyacımız 
vardı, Adalete ihtiyacımız vardı, Azime ve 
adanmışlığa ihtiyacımız vardı, memleketimiz 
için “BİZ, VARIZ!’’ dedik.
 Büyük bir millet yolculuğuna başla-
dık, helalle başladık, tevazuuyla başladık, 
memleketin sorunu olan her şeyi çözmek 
amacıyla başladık, başladığımız gibi bitir-
meye niyet alarak başladık. Çıktığımız bu 
yolda; İrademize kuvvet diliyoruz, kuvveti-
mize istikamet diliyoruz, istikametimize 
güçlü bir devlet diliyoruz, Ay Yıldızlı Al Bay-
rak’a hürmeti olan, ben bu milletin evladı-
yım diyen, ben bu toprakların parçasıyım 
diyen tüm milletimizi Ülkemizin geleceğini 
birlikte inşa etmek için yanımızda görmek is-
tiyoruz!
 Milletimiz zordadır. Sınırlarımız zor-
dadır. Bölge zordadır. Güvenliğimiz zordadır. 
Ekmeğimiz zordadır. Üretenlerimiz zordadır. 
Yoğun bir sığınmacı yükü altındayız, nesli-
miz zordadır. Çocuklarımız hayal kuramaz 
oldu, çocuklarımız zordadır. Çok yüksek enf-
lasyon altındayız, geçimimiz, hayat stan-
dartlarımız zordadır. Yüksek faiz baskısı al-
tındayız, üreticilerimiz zordadır. Finans krizi 
altındayız, rekabetimiz zordadır.
  Üniversitelerimizde muazzam bir 
aşınma var, akademide zordayız. Adalette 
bir yığılma ve bozulma var, adalette zorda-
yız. Vatanımızın sorunları var çözmezsek 
vatan sorunumuz var! Devletimizin sorunla-
rı var, çözmezsek devlet sorunumuz var! Mil-
letimizin, memleketimizin sorunları var, çöz-
mezsek millet ve memleket sorunumuz var!
Biz iktidara verilmiş avansı doğru muhase-
be etmek zorundayız. 
 Siyasi münakaşayla kaybedilecek 
bir günü yoktur bu milletin. Siyasi dediko-
duyla kaybedilecek bir günü yoktur bu mil-
letin. Siyasetçilerin kayıkçı kavgasına feda 
edilecek bir günü yoktur bu milletin.
  Memleketin bunca imkanıyla 
bunca kaynağıyla, bunca fırsatıyla fakirliği 
kaderi gibi gösterilen maharetsizlikten kur-
tulmaktan başka hiçbir çözülmez sorunu 
yoktur bu milletin.

KİLİTLENMİŞ SİSTEM, ANAHTAR ÇÖ-
ZÜMLER
 Biz; Siyasetin kavramsal ve kurum-
sal açmazları içerisinde çözümsüzlüğe ekle-
necek yeni bir partiyi değil, milletin sorun-
larını bilen, sorunlarını çözen bir kadro ha-
reketi olarak aklımız, emeğimiz ve tüm gay-
retimizle Anahtar Partiyi kurduk.
 Anahtar Parti olarak; problemlerle 
baş etme, problemleri çözme ve geleceğe 
yönelik doğru planlar yapma kapasitesiyle 
Türk milletinin ve Türk Devletinin sahip ol-
duğu gücün ve potansiyelin farkındayız. Si-
yasi yol haritamızı ve eylem planımızı bu 
çerçevede planladık ve hazırladık.
Tüm olumsuzluklara karşın umut taşıyoruz. 
Milletimizin bugün karşı karşıya olduğu hiç-
bir problemin çözümsüz olmadığına inanı-
yoruz. Çözümün anahtarının milletimizin 
avucunun içinde olduğunun inancı ve şu-
urundayız. Sistemi kilitleyen ve Türkiye’nin 
önünde engel teşkil eden sorunları da so-
rumlularını da biliyoruz. Çözümün anahtarı 
olacak en hızlı ve en güçlü çözümleri ortaya 
koyacak “Liyakatli Kadroları” devlet yönet-
me ciddiyetimizle buluşturarak, milletimize 
sunmaya hazırlanıyoruz.
 Artık güzel konuşanların değil, 
güzel yapanların zamanı gelmektedir. Konu-
şabilenlerin değil, yapabilenlerin zamanı gel-
mektedir. Biz siyaseti bir siyasi iktidar mü-
cadelesinin şehvetiyle bir kazanma duygu-
sunun hafifliğiyle değil, bir milleti ayağa kal-
dırma mesuliyetiyle yapacağız.
Siyaset bizim için bir kavga değil. Siyaset 
bizim için bir münakaşa değil. Siyaset bizim 
için iktidarla bir bilek güreşi alanı değil. Si-
yaset bizim için milletin imkanlarını milletle 
bağlı olarak ve sadece millete hesap ve-
recek bir cesaretle milletin nöbetini tutma 
yerinden ibarettir.
 Ötekileştiren, ayrıştıran, çatıştıran 
birbirini boğazlayan değil, bütünleştiren, ka-
vuşturan, zihni çalıştıran, gönülden sarılabi-
lenlerin partisi olarak 21’inci yüzyılın parla-
yan milleti, devleti ve ülkesi olacağız.
Ayıranların, kayıranların değil, kendi yan-
daşlarını kollayanların değil; düşmanı kova-
layan, haksızı darlayan, milletinin haklarını 
kollayanların partisi olacağız.
 Biz milletin hizmetini göreceğimiz 
nöbet yerine yürüyoruz. Neyi muhafaza ede-
ceğimizi biliyoruz.
 Memleketimiz için ümitsiz değiliz, 
biz varız!” (FİLİZ ÖZ)

AK Parti Kırşehir Kadın Kolları 
7. Olağan Kongresi bugün gerçekleşecek
1'den Devam
üyeleri, delegeler ve davetlilerin katılım gös-
termesi bekleniyor.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı, 
kongre öncesinde yaptığı duyuruda, birlik 
ve beraberlik vurgusu yaparak, şu ifadelere 
yer verdi: “AK Parti Kırşehir Kadın Kolları 7. 
Olağan Kongresi’nde sizleri de aramızda 
görmekten mutluluk duyacağız. Umudun, 
İcraatın, Geleceğin Adı AK Parti…”
 Kadın Kolları teşkilatında yeni dö-
nemin şekilleneceği kongrede, yönetim ku-
rulu üyelerinin belirlenmesi ve parti politi-

kalarının değerlendirilmesi bekleniyor. 
 AK Parti’nin kadın siyasetine verdiği 
önem doğrultusunda, kadın kollarının kong-
resi büyük bir önem taşıyor. AK Parti Kırşe-
hir teşkilatında kadınların aktif rol oynadığı-
na dikkat çeken parti yetkilileri, kongrenin 
güçlü bir katılım ve coşkulu bir atmosferle 
gerçekleşeceğini ifade etti.
 Kırşehir’de AK Parti Kadın Kolla-
rı’nın çalışmalarını daha da ileriye taşıyacak 
yeni yönetimin belirleneceği kongrenin, teş-
kilatın geleceğine yönelik önemli kararlar 
alacağı belirtiliyor. (SEVGİ ER)

Mucur ve KAEÜ arasında
 eğitimde yeni dönem:

İş birliği protokolü imzalandı
1'den Devam
Müdürlüğü arasında eğitim alanında iş birliğini güçlendirmek ama-
cıyla bir protokol imzalandı. 14 Ocak 2025 tarihinde Üniversite Se-
nato Salonu’nda gerçekleşen imza törenine, Üniversite Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, Üniversite Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter 
ve Mucur Şehit Öğretmen Hüseyin Aydemir Hürriyet Ortaokulu Mü-
dürü Ali Ayata katıldı.
EĞİTİMDE KALİTE VE İŞ BİRLİĞİ HEDEFLENİYOR
 Protokol kapsamında, Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi arasında eğitim hizmetlerinin niteli-
ğini artırmak, temel ve ortaöğretim düzeyinde gerçekleştirilecek 
proje ve ders dışı eğitim faaliyetlerine katkı sağlamak amaçlanıyor. 
İş birliği, Mucur Kaymakamlığı’nın himayesinde, ilçedeki okullarda 
öğrencilerin akademik ve kültürel gelişimlerine yönelik çeşitli pro-
jeleri kapsıyor.
SANAT VE EĞİTİM PROJELERİ HAYATA GEÇECEK
 Protokolün en dikkat çeken noktalarından biri, Mucur Yö-
resi’ne ait iki anonim eserin stüdyo kayıtları ve kamera prodüksiyo-
nuyla kamuoyuna sunulmasını içeren bir sanat projesi. Bu projede, 
Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen öğrenciler, 
üniversitenin ses stüdyosunu kullanarak anonim eserleri seslendi-
recek. Bu süreçte kayıtların yanı sıra kurgu, montaj ve renklendir-
me işlemleri de tamamlanarak eserler yayıma hazır hale getiri-
lecek. Projeye Mucurlu TRT Sanatçısı Emel Taşçıoğlu da katkı sağ-
layacak.
ÖĞRENCİLER İÇİN YENİ FIRSATLAR
 Protokol, öğrencilerin sanatsal ve teknik beceriler kazan-
masını sağlarken, üniversitenin sağladığı ekipman ve uzmanlık des-
teğiyle eğitimde yenilikçi bir yaklaşım sunuyor. Bu iş birliği sayesin-
de, Mucur’daki öğrencilerin sanata ve teknolojiye olan ilgisinin artı-
rılması hedefleniyor.
ORTAK ÇALIŞMALARIN BAŞLANGICI
 İmza töreninde konuşan Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, “Üni-
versite olarak, bölgemizin eğitim ve kültürel gelişimine katkı sun-
maktan gurur duyuyoruz. Bu protokol, öğrencilerimizin yetenekle-
rini ortaya çıkarmalarına olanak tanırken, aynı zamanda Mucur yö-
resinin kültürel değerlerini tanıtmak için önemli bir adım olacaktır” 
ifadelerini kullandı.
 Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar ise, “Bu iş birli-
ği, öğrencilerimizin gelişimi için büyük bir fırsat. Üniversitemizle 
gerçekleştirdiğimiz bu protokol, ilçemizde eğitim kalitesini daha da 
yükseltecektir” dedi.
 Bu protokol ile hem Mucur’daki öğrenciler hem de bölge-
nin kültürel değerleri için önemli bir adım atılmış oldu. İş birliğinin 
somut projelerle zenginleşmesi ve gelecekte daha geniş kapsamlı 
çalışmalara dönüştürülmesi bekleniyor. (HATİCE SÜRMELİ)

 Milletvekili  Erkan'dan Kaman'a
 yeni emniyet binası müdjesi

1'den Devam
sunulmasını sağlayacağı vurgulanıyor. Yeni 
binalarıyla birlikte polis teşkilatının daha 
geniş bir alanda hizmet vereceği, güvenlik 
personelinin daha konforlu ve verimli şart-
larda çalışabileceği ifade edildi.
 Milletvekili Necmettin Erkan, bu ya-
tırımın sadece Kaman'a değil, Kırşehir ge-
neline de olumlu katkılar sunacağını belirtti. 
İhale sürecinin tamamlanmasının ardından 
kısa süre içinde inşaat çalışmalarının başla-

yacağı ve projenin en kısa zamanda ta-
mamlanarak hizmete sunulacağı bildirildi.
 Uzun süredir beklenen bu yatırım, 
Kaman halkı tarafından memnuniyetle kar-
şılanırken, bölge halkının güvenlik ihtiyaçla-
rına daha kapsamlı çözümler sunulmasına 
vesile olacak. Yeni emniyet binasının ta-
mamlanmasıyla birlikte Kaman'daki güven-
lik hizmetlerinin daha ileri seviyeye taşın-
ması bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Özcan, Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Baha-
mettin Öztürk, Ticaret Borsası Başkanı Neşet Yavuz, Ticaret ve Sa-
nayi Odası (TSO) Başkanı Mustafa Yılmaz, Ziraat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak ve İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Hikmet Kılıç ka-
tıldı.
KAPSAMLI İSTİŞARE TOPLANTISI
 Toplantıda, Kırşehir’in ekonomik, sosyal ve kültürel gelişi-
mine yönelik değerlendirmeler yapılırken, özellikle tarım, hayvancı-
lık, sanayi ve ticaret sektörlerinde yaşanan sorunlar gündeme geti-
rildi. Ayrıca, ilin turizm potansiyelinin artırılması, eğitim projelerinin 
geliştirilmesi ve yerel yönetimlerle iş birliği olanakları masaya yatı-
rıldı.
YEREL YÖNETİMLER VE SİVİL TOPLUM İŞ BİRLİĞİ
 Vali Murat Sefa Demiryürek, toplantıda yaptığı konuşmada, 
kamu kurumları, yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşları arasın-
da güçlü bir iş birliği sağlanmasının önemine vurgu yaparak, “Kır-
şehir’in kalkınması ve vatandaşlarımızın refah seviyesinin artırılma-
sı için birlikte hareket etmek zorundayız. Bu tür toplantılarla ortak 
akıl oluşturarak ilimizin ihtiyaçlarına uygun projeler geliştireceğiz” 
dedi.
SEKTÖREL SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ TARTIŞILDI
 Toplantıda, Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak, tarım ve 
hayvancılık sektöründeki sorunları dile getirirken, Ticaret Borsası 
Başkanı Neşet Yavuz ve TSO Başkanı Mustafa Yılmaz, ilin ticaret 
hacminin artırılmasına yönelik öneriler sundu. Ayrıca, Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, 
küçük esnafın yaşadığı sorunlara dikkat çekerek çözüm önerilerini 
paylaştı.
EĞİTİM VE TURİZM KONULARI DA GÜNDEMDEYDİ
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi’nin yeni projeleri ve il genelindeki eğitim seviye-
sini yükseltmek için hayata geçirilecek çalışmalar hakkında bilgi 
verdi. Ayrıca, ilin Ahilik kültürünü ve tarihî mirasını daha geniş kit-
lelere tanıtmak amacıyla turizm faaliyetlerinin geliştirilmesi gerekti-
ği ifade edildi.Toplantı sonunda, katılımcılar tarafından ortak bir de-
ğerlendirme yapılarak, belirlenen konularla ilgili somut adımlar atıl-
ması için iş birliği yapılacağı bildirildi. Vali Demiryürek, toplantıya 
katılan herkese teşekkür ederek, “Kırşehir için hep birlikte çalışma-
ya devam edeceğiz,” ifadelerini kullandı.
 Bu toplantının, Kırşehir’in geleceğine yönelik önemli karar-
ların alınmasında ve yerel sorunların çözümüne katkı sağlamasında 
etkili olması bekleniyor. (HABER MERKEZİ)

 İl Jandarma 
Komutanlığı’ndan

 okul servis
 araçları denetimi 

ve eğitimleri
1'den Devam
gerçekleştirilen bu faaliyetlerle, öğrenci 
taşımacılığı hizmetlerinin daha güvenli ve 
disiplinli hale getirilmesi amaçlanıyor.
Yapılan açıklamada şu ifadelere yer veril-
di:
 “Kırşehir İl Jandarma Komutanlı-
ğı Trafik Jandarması tarafından sorumlu-
luk bölgemizde okul servis araçlarıyla ya-
pılan taşımacılık faaliyetlerinin düzenini 
ve güvenliğini artırmak, olası trafik kaza-
larını azaltmak ve taşımacılık faaliyetleri-
nin disiplin altında tutarak öğrencilerimi-
zin huzur ve güvenliğini muhafaza etmek 
amacıyla okul servis araç sürücülerine, 
rehber personeline ve öğrencilere yönelik 
eğitimler verilmekte, araçlar ve çalışanla-
rı Okul Servis Araçları Yönetmeliğine uy-
gun olarak denetlenmekte olup, eğitim-
öğretim süresince yapılan plan doğrultu-
sunda okul servis araçlarına yönelik ‘et-
kin, sürekli ve yoğun’ denetimlerimiz 
devam etmektedir.”
 Bu kapsamda, okul servis aracı 
sürücüleri ve rehber personellere güvenli 
sürüş, trafik kuralları ve öğrencilerin gü-
venliğinin sağlanması konularında eği-
timler verilmekte. 
 Ayrıca, servis araçlarının Okul 
Servis Araçları Yönetmeliği’ne uygunluğu 
titizlikle kontrol ediliyor.
 Eğitim ve denetim çalışmalarının 
eğitim-öğretim dönemi boyunca yoğun 
şekilde sürdürüleceğini belirten Kırşehir 
İl Jandarma Komutanlığı, bu uygulamalar 
sayesinde olası kazaların önlenmesi ve 
öğrencilerin güvenliğinin en üst düzeyde 
sağlanmasını hedefliyor.
 Jandarma ekipleri, velilerden ve 
okul yönetimlerinden bu çalışmalara des-
tek olmalarını ve karşılaşabilecekleri her 
türlü ihlal veya güvenlik sorununu ilgili bi-
rimlere bildirmelerini rica etti.
 Bu denetimlerin, Kırşehir gene-
linde öğrenci taşımacılığının güvenliğine 
önemli katkı sağlaması bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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 10 üzeri 80 atomlu Evreni, yok-
tan, örneksiz vücuda getiren, göremediği-
miz fakat bizleri çok iyi gören, kalplerde ki 
niyetleri, baştaki düşünceleri bilen, hem 
uzak, hem yakında olan, kendini açığa çı-
karıp tanıtan, Halikı Rahim olan bir Allahû 
Teâlâ ile tanışmak, dost olmak, isteklerini 
yapıp, yasaklarından kaçarak, isyan eden-
lerden uzakta, dostlarıyla aynı safta, hiç 
bir şekilde hatırını kırmadan, sevineceği 
ameller işlemek, her anımız kayıt ediliyor, 
hangimizin daha iyi işler işleyeceği deneni-
yor. 
 Tek bir nefes Cihan kadar kıymet-
li. Dünya zorluklarına karşı göğüs gerip, 
imtihanı kazanarak, şükür, teşekkür, emri 
maruf secdelerle, hem bu Dünya da sev-
diklerinle bir, hem öbür Dünya da ebedi-
yen, genç, sağlıklı son derece güzel, aynı 
vücudla, devamlı sonsuz, sevinçli ve mutlu 
bir hayat sürmektir.
 Ölümün asla bir yokluk olmadığı, 
Şebi Arus, sevgiliye kavuşma, düğün ge-
cesi, bir ülkeden başka bir âleme geçiş 
olup, bütün sıkıntılarından kurtularak, yap-
tığın toplu iğne kadar da olsa, iyiliklere Er-
ciyes Dağı kadar büyük mükâfat verilece-
ği, imân edip güzel ameller işleyenlerin 
son derece mükemmel hediyelerle karşıla-

nacağı, başlarına Devlet Kuşu konan bu 
Adem oğlunun kalplerine vesvese veren, 
zulme, şerre, tahrifata vasıta olan düş-
manların rezil ve perişan olduklarını göre-
rek, Dünyada ki bütün sıkıntıları unutup, 
âdeta sevinçten havalara uçacaklar.
 İnsan tohumu ekilen bir tarla 
olan, yeryüzünde ki bütün kabirlerin dar-
madağınık edilerek, meftaların ruh ve be-
denle canlı olarak (ba's, hâşir) tekrar diri-
lip "Bizi uyuduğumuz yerden kim kaldır-
dı"? diyecekleri boynuzsuz koyunun boy-
nuzlu koyundan hakkını alacağı, O Büyük 
 Gün muhakkak gelecek.
 O asla verdiği sözden caymaz.
 Her şeye de gücü yeter.
 Elhâmdülillâhi Râbbil Alemin. 
 Alemlerin Rabbine hamd eder. O' 
nu över ve yüceltiriz. Selâm ve Sevgiler.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 2024-
2025 eğitim öğretim 
yılının ilk yarısının ta-
mamlanması dolayı-
sıyla bir mesaj ya-
yımlayarak öğrenci-
lere başarı dilekle-
rinde bulundu. 
 Karne 

günü vesilesiyle 
yaptığı açıklama-
da, öğrencilerin 
heyecanını yürek-
ten paylaştığını 
belirten Milletve-
kili Erkan, velilere 
ve eğitim camiası-
na yönelik önemli 
mesajlar verdi.
 Milletvekili 

Necmettin Erkan, 
mesajında eğitimin, 
bireylerin geleceğini 
şekillendiren en 
önemli unsurlardan 
biri olduğunu vurgu-
layarak şunları kay-
detti:
 "2024-
2025 eğitim öğre-
tim yılının ilk yarı-
sını tamamladığı-
mız bugünde, sev-
gili evlatlarımızın 
karne heyecanını 
yürekten paylaşı-
yorum. 
 Başarıla-
rıyla bizleri gurur-
landıran tüm öğ-
rencilerimizi teb-
rik ediyor, hepini-
ze huzurlu ve ke-
yifli bir tatil dili-
yorum.  Eği-
tim, bireylerin ve top-
lumların geleceğini 
şekillendiren en 
önemli unsurlardan 
biridir. Bu anlamda, 
öğrencilerimizin ara 

tatili verimli ve din-
lendirici bir şekilde 
geçirmelerini temen-
ni ediyorum."
 Velilere 
Önemli Mesaj
 Öğrencilerin 
eğitim süreçlerinde 
aile desteğinin öne-
mine de dikkat 
çeken Erkan, velilere 
seslenerek şu ifade-
leri kullandı:
 "Çocukları-
mızın akademik 
başarısını sadece 
notlarla değerlen-
dirmeyelim. Onla-
rın gelişiminde öz-
güven kazanma-
ları, sorumluluk bi-
linci edinmeleri ve 
sosyal beceriler 
kazanmaları en az 
akademik başarı 
kadar önemlidir. 
 Evlatlarımızı 
motive ederek des-
tekleyelim, onların 
eğitim yolculukların-
da daima yanlarında 

olmaya devam ede-
lim. Başarı, sadece 
yüksek notlarla 
değil; azim, çaba ve 
gelişimle ölçülmeli-
dir."
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
öğretmenlere de 
emekleri dolayı-
sıyla teşekkür ede-
rek, öğrencilerin 
eğitim hayatları-
na rehberlik eden 
tüm eğitimcilere 
kolaylıklar diledi.
 Yeni eğitim 
öğretim döneminde 
öğrencilerin daha 
büyük başarılar elde 
edeceğine inandığını 
belirten Vekil Erkan, 
tatilin hem dinlenme 
hem de kişisel geli-
şim için bir fırsat ol-
duğuna vurgu yapa-
rak, öğrencilere ke-
yifli ve sağlıklı bir 
tatil diledi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Milletvekili Necmettin Erkan, 
“Sevgili Evlatlarımızın 

Heyecanını Paylaşıyorum”

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
kent genelindeki ma-
halle muhtarlarıyla 
bir araya gelerek ma-
hallelerin sorunları, 
ihtiyaçları ve vatan-
daşlardan gelen ta-
lepler üzerine istişa-
rede bulundu. 
 Yerel yöne-
tim anlayışı çerçeve-
sinde, mahallelerin 
kalkınması ve hiz-
metlerin daha etkin 
yürütülebilmesi için 
muhtarlarla sürekli 
temas halinde ol-
duklarını belirten 
Başkan Ekicioğlu, 
toplantının ardından 
değerlendirmelerde 
bulundu.
 Başkan Eki-
cioğlu, belediye yö-
netimi olarak mahal-
le muhtarlarını yerel 
yönetimlerin en 
önemli paydaşların-
dan biri olarak gör-
düklerini vurgulaya-
rak şu ifadeleri kul-
landı:
 "Yerel yöne-
timlerin olmazsa ol-
mazı olan mahalle 
muhtarlarımızla dü-
zenli olarak bir araya 
gelmeye ve görüş 
alışverişinde bulun-
maya devam ediyo-

ruz. 
 Muhtarları-
mız, mahalle sakin-
lerinin sesini en iyi 
şekilde temsil eden, 
yerel yönetimler ile 
halk arasında köprü 
görevi gören önemli 
temsilcilerdir. Onla-
rın görüş ve önerile-
ri, belediyemizin yü-
rüttüğü projeler açı-
sından büyük önem 
taşımaktadır. 
 Kırşehir’in 
her mahallesindeki 
öncelikli ihtiyaçları 
belirleyerek, vatan-
daşlarımıza daha ka-
liteli ve hızlı hizmet 
sunabilmek adına 
muhtarlarımızla iş 
birliği içerisinde ol-
maya devam edece-
ğiz."
Mahallelerin Ön-
celikli Sorunları 
Masaya Yatırıldı
 Toplantıda, 
mahallelerdeki altya-
pı ve üstyapı çalış-
maları, yol, kaldırım, 
temizlik hizmetleri, 
park ve yeşil alan dü-
zenlemeleri, içme 
suyu hatları, sosyal 
projeler ve vatan-
daşlardan gelen ta-
lepler detaylı bir şe-
kilde ele alındı. 
 Muhtarlar, 
kendi mahallelerin-

deki öncelikli ihtiyaç-
ları doğrudan Baş-
kan Ekicioğlu'na ile-
terek çözüm önerile-
ri sundu.
 Başkan Eki-
cioğlu, belediye ola-
rak Kırşehir’in her 
mahallesine eşit ve 
adil hizmet götürme-
yi amaçladıklarını be-
lirterek, yapılan ve 
yapılması planlanan 
projeler hakkında 
muhtarlarla bilgi pay-
laşımında bulundu. 
 Özellikle 
kentsel dönüşüm, alt-
yapı yenileme çalış-
maları, sosyal bele-
diyecilik projeleri ve 
çevre düzenlemeleri 
konularında yürütü-
len projelere ilişkin 
muhtarlara detaylı 
bilgi verildi.

 Başkan Eki-
cioğlu, muhtarlarla 
yapılan toplantıların 
belediye hizmetleri-
nin planlanması ve 
uygulanmasında 
büyük katkı sağladı-
ğını dile getirerek, 
ilerleyen süreçte de 
benzer toplantıların 
devam edeceğini 
ifade etti.
Muhtarlardan Be-
lediye’ye Teşek-
kür 
 Toplantıya 
katılan mahalle muh-
tarları, Kırşehir Bele-
diyesi’nin kendileriy-
le düzenli istişareler-
de bulunmasından 
duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, 
mahallelerinin so-
runlarını birebir Baş-
kan Ekicioğlu’na ilet-

me fırsatı buldukları 
için teşekkür etti. 
 Muhtarlar, 
belediyenin mahalle-
lere yönelik hizmet-
lerinde her geçen 
gün daha fazla iyi-
leştirme yapıldığını 
ve bu iş birliğinin ma-
halle sakinleri açısın-
dan da büyük fayda 
sağladığını belirtti.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin mahalle-
lere yönelik çalışma-
larının hız kesmeden 
devam edeceğini be-
lirten Başkan Ekici-
oğlu, vatandaşların 
yaşam kalitesini ar-
tırmak adına beledi-
ye olarak her türlü 
imkânı seferber et-
meye devam ede-
ceklerini söyledi.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu, Mahalle 
Muhtarlarıyla bir araya geldi

 Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, Boztepe Belediye Başkanı Musa 
Ceylan ve AK Parti Boztepe İl Genel Meclis 
Üyesi Mehmet Alp’i makamında ağırlayarak 
ilçeye yönelik projeler ve hizmetler üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 
 Gerçekleştirilen ziyaret kapsamın-
da, Boztepe’nin kalkınması ve yerel yöne-
tim çalışmaları hakkında fikir alışverişinde 
bulunulurken, ilçenin altyapı projeleri, kırsal 
kalkınma yatırımları ve belediye hizmetleri 
masaya yatırıldı.
 Başkan Bülent Ozan, görüşme son-
rası yaptığı açıklamada Boztepe’nin gelişimi 
için atılması gereken adımları ele aldıklarını 
belirterek şunları söyledi:
 "Boztepe Belediye Başkanımız 
Mu-sa Ceylan ve AK Parti Boztepe İl 
Genel Meclis Üyemiz Mehmet Alp ile 
bir araya gelerek ilçemizin geleceği 
için önemli konular üzerinde değer-
lendirmelerde bulunduk. 
 Boztepe’ye kazandırılacak yatırım-
lar, belediye hizmetlerinin daha etkin hale 
getirilmesi ve kırsal kalkınmaya yönelik pro-
jeler üzerine fikir alışverişinde bulunduk. 
 Yerel yönetimler arasında iş 
birliği ve koordinasyonun büyük 
önem taşıdığına inanıyor, halkımıza 
en iyi hizmeti sunmak için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Nazik ziyaretleri 
için kendilerine teşekkür ediyorum."

 Görüşmede, ilçede devam eden alt-
yapı çalışmaları, köy yollarının iyileştirilme-
si, tarımsal destek projeleri, su ve kanali-
zasyon hizmetlerinin güçlendirilmesi gibi ko-
nuların detaylı bir şekilde ele alındığı öğre-
nildi. 
 Boztepe’nin ihtiyaçlarına yönelik 
çözüm üretme noktasında yerel yönetimler 
arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi 
gerektiği vurgulanırken, bu tür istişare top-
lantılarının önümüzdeki dönemde de 
devam edeceği ifade edildi.
 Boztepe Belediye Başkanı Musa 
Ceylan ve İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Alp 
de misafirperverliği dolayısıyla Başkan 
Ozan’a teşekkür ederek, Boztepe’nin kal-
kınması ve hizmetlerin vatandaşlara en iyi 
şekilde ulaştırılması noktasında kararlılıkla 
çalışmaya devam edeceklerini dile getirdi. 
 Özellikle ilçenin ekonomik ve sosyal 
gelişimine katkı sunacak projeler üzerinde 
ortak hareket etmenin önemine değinen 
Ceylan, belediye olarak her zaman vatan-
daş odaklı hizmet anlayışı ile hareket ettik-
lerini belirtti.
 İl Genel Meclisi ve yerel yönetimler 
arasındaki uyumlu çalışmaların Boztepe’ye 
daha fazla yatırım ve hizmet getireceği gö-
rüşü hâkim olurken, toplantıda ortaya çıkan 
fikirlerin ilerleyen süreçte somut projelere 
dönüştürülmesi için çalışmaların hız kaza-
nacağı bildirildi. (SEVGİ ER)

Başkan Ozan: 
“Boztepe’ye değer katacak 
çalışmaları değerlendirdik”
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 Eğitim-Bir-
Sen ve Memur-Sen 
Kırşehir Şube Baş-
kanı Fatih Mehmet 
Yavuz, 2024-2025 
eğitim öğretim yılı-
nın ilk yarısının ta-
mamlanması dolayı-
sıyla bir mesaj ya-
yımlayarak öğrenci-
leri tebrik etti. 
 Eğitim ca-
miasına yönelik 
önemli mesajlar 
veren Yavuz, öğret-
menler ve eğitim ça-
lışanlarının özverili 
çalışmalarına dikkat 
çekti. Fatih Mehmet 
Yavuz, karne heye-
canı yaşayan öğren-
cilere hitaben yaptı-
ğı açıklamada şu ifa-
deleri kullandı:
 "2024-
2025 eğitim yılı-
nın ilk dönemi 
bugün tamamla-
nıyor. Bu süreçte 
derslerine azim 
ve kararlılıkla ça-
lışan, bilgiye ve 
öğrenmeye açık 
olan tüm öğrenci-
lerimizi tebrik edi-
yorum. 
 Yorucu bir 

dönemin ardından 
kısa bir tatili hak 
eden çocuklarımıza 
ve gençlerimize ke-
yifli ve verimli bir 
ara tatil diliyorum. 
Öğrencilerimiz, ül-
kemizin geleceği 
için büyük bir umut 
kaynağıdır ve onla-
rın başarıları hepi-
miz için gurur vesi-
lesidir."
Eğitim Camiasına 
Teşekkür
 Eğitim süre-
cinin en önemli ak-
törlerinden biri olan 
öğretmenlerin, okul 
yöneticilerinin ve 
yardımcı hizmetlile-
rin büyük bir özve-
riyle çalıştığını belir-
ten Başkan Yavuz, 
eğitim camiasına te-
şekkür ederek şun-
ları söyledi:
 "Eğitim, 
bir milletin gele-
ceğini şekillendi-
ren en önemli un-
surlardan biridir. 
Bu süreçte feda-
kârca görev ya-
pan öğretmenle-
rimize, öğrencile-
rimizin akademik 

ve kişisel gelişi-
mine rehberlik 
eden okul yöneti-
cilerimize, me-
murlarımıza ve 
yardımcı hizmet-
lilerimize şükran-
larımı sunuyo-
rum. 
 Onların gay-
reti ve emeği, eği-
timde kalitenin artı-
rılmasına ve çocuk-
larımızın daha iyi bir 
geleceğe hazırlan-
masına büyük katkı 
sağlamaktadır."
Eğitimde Sorun-
ların Çözümü İçin 
Çalışmalar Sü-
recek
 Fatih Meh-
met Yavuz, eğitimin 
sadece öğrenciler 
ve öğretmenler açı-
sından değil, top-
lumsal kalkınma ve 
gelişim için de kritik 
bir alan olduğunu 
vurgulayarak, eği-
tim alanındaki mev-
cut sorunların çözül-
mesi için sendika 
olarak çalışmaya 
devam edeceklerini 
belirtti.
 "Eğitim ca-

miasının hak ettiği 
çalışma koşullarına 
kavuşması, öğrenci-
lerimizin daha kali-
teli bir eğitim alabil-
mesi için her plat-
formda mücadele-
mizi sürdüreceğiz. 
 Eğitim çalı-
şanlarının haklarını 
korumak, çalışma 
şartlarını iyileştir-
mek ve eğitimdeki 
eksiklikleri gidermek 
adına sendika ola-
rak sorumluluğumu-
zun bilincindeyiz. 
Daha güçlü bir eği-
tim sistemi için çaba 
göstermeye devam 
edeceğiz."
 Öğrencilere 
verimli bir tatil dö-
nemi geçirmeleri yö-
nünde tavsiyelerde 
bulunan Yavuz, din-
lenmenin yanı sıra 
kişisel gelişime katkı 
sağlayacak aktivite-
lerle tatilin değer-
lendirilmesi gerekti-
ğini belirterek, yeni 
dönemde tüm öğ-
rencilere ve eğitim 
camiasına başarılar 
diledi. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Fatih Mehmet Yavuz: “Eğitim 
camiasına teşekkür ediyorum”

 İstanbul'da 
sahte içki nedeniyle 
hastanelere başvu-
ran 92 kişiden 38'i 
hayatını kaybetti.
 Alınan bil-

giye göre, sahte 
içki tüketimine 
bağlı nedenlerle 
92 kişi kentteki çe-
şitli hastanelere 
başvurdu.

 Metanol ze-
hirlenmesi yaşayan 
hastalardan 38'i ya-
şamını yitirirken, te-
davisi tamamlanan 8 
kişi taburcu edildi.

 Hastanede 
tedavisi süren 46 
hastadan 26'sının en-
tübe olduğu öğrenil-
di.(ANADOLU 
AJANSI)

İstanbul'da 
sahte içkiden 
ölenlerin sayısı 
38'e çıktı

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde 
2024-2025 eğitim öğ-
retim yılının ilk dö-
neminin tamamlan-
masıyla birlikte 
karne heyecanı ya-
şandı. 
 Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Di-
laver Yampal, Bele-
diye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Abdülkadir Sağlam, 
öğrencilerin bu özel 
gününde onların se-
vincine ortak oldu.
 Düzenlenen 
karne töreninde, öğ-
renciler eğitim döne-
minin yorgunluğunu 
geride bırakırken, 
protokol üyeleri de 
onların heyecanına 
eşlik etti. 
 Törende ko-
nuşan Çiçekdağı Be-
lediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 

öğrencilere ve eği-
tim camiasına yöne-
lik anlamlı bir mesaj 
verdi.
“Geleceğimizin Te-
minatı Olan Ço-
cuklarımızın Ya-
nındayız”
 Başkan Ha-
kanoğlu, öğrencilere 
hitaben yaptığı açık-
lamada, eğitimin top-
lumun en önemli 
yapı taşlarından biri 
olduğunu vurgulaya-
rak şunları söyledi:
 "Çocukları-
mızın karne heye-
canına ortak 
olduk. Geleceği-
mizin teminatı 
olan çocuklarımı-
zın yetişmesinde 
büyük emeği olan 
başta öğretmen-
lerimiz olmak 
üzere tüm öğren-
cilerimize ve de-
ğerli ailelerine ha-
yırlı tatiller diliyo-

rum. 
 Eğitim, sa-
dece akademik bir 
süreç değil, aynı za-
manda karakter geli-
şimini de destekle-
yen önemli bir sü-
reçtir. Bu yolda öğ-
rencilerimize rehber-
lik eden eğitimcileri-
mize ve ailelerine te-
şekkür ediyorum."
Kaymakam Yam-
pal: “Öğrencileri-
mizle Gurur Du-
yuyoruz”
 Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Di-
laver Yampal ise yap-
tığı konuşmada, öğ-
rencilerin başarılarını 
yakından takip ettik-
lerini ve onların geli-
şimi için tüm kurum-
larla iş birliği içinde 
çalışmaya devam 
edeceklerini belirtti.
 "Bugün öğ-
rencilerimiz için 
büyük bir sevinç 

günü. Bir döne-
min emeğini ve 
gayretini karneyle 
taçlandırdılar. Biz-
ler de onların bu 
heyecanını pay-
laşmaktan mutlu-
luk duyuyoruz. 
 Eğitim, sa-
dece bireysel gelişim 
için değil, ülkemizin 
geleceği açısından 
da büyük bir önem 
taşıyor. Başarılarına 
tanıklık ettiğimiz öğ-
rencilerimizi tebrik 
ediyor, tatillerini ve-
rimli ve dinlendirici 
bir şekilde geçirme-
lerini diliyorum." ifa-
delerini kullandı.
Eğitim Camiasına 
Teşekkür
 İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Abdül-
kadir Sağlam ise ko-
nuşmasında, öğret-
menlerin özverili ça-
lışmalarına dikkat çe-
kerek şu değerlen-
dirmelerde bulundu:
 "Öğrencileri-
miz, öğretmenlerinin 
rehberliğinde akade-

mik ve sosyal geli-
şimlerini sürdürerek 
bir dönemi daha ta-
mamladı. Bu süreçte 
fedakârca görev 
yapan tüm eğitim ca-
miamıza, öğrencileri-
mize ve velilerimize 
teşekkür ediyorum. 
Tatilin ardından yeni 
döneme daha güçlü 
ve motive bir şekilde 
başlamalarını te-
menni ediyorum."
 Karne töre-
ninde öğrenciler, pro-
tokol üyeleriyle bir-
likte hatıra fotoğraf-
ları çektirirken, öğ-
retmenler ve veliler 
de çocuklarının ba-
şarılarını gururla iz-
ledi. 
 Çiçekda-
ğı’nda düzenlenen 
tören, eğitimin öne-
mine vurgu yaparak 
öğrencilerin moral 
ve motivasyonlarını 
artıran bir etkinlik 
olarak büyük ilgi 
gördü.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Çiçekdağı’nda karne heyecanı: 
Protokol öğrencilerin

mutluluğuna ortak oldu!

 Doğa Koru-
ma ve Milli Parklar 
(DKMP) Kırşehir 
Şube Müdürlüğü, 
Mucur Avcılar Der-
neği üyelerinin du-
yarlılığı sayesinde 
Seyfe Gölü mevkiin-
de eski bir su kuyu-
suna düşen tilkinin 
kurtarıldığını duyur-
du.
 Mucur Avcı-
lar Dernek Başkanı 

Fahri Türkyılmaz, 
Başkan Yardımcısı 
Duran Şimşek ve 
üye Ali Ünlütürk, böl-
gede yaptıkları ince-
leme sırasında ağzı 
açık bırakılmış eski 
bir su kuyusuna 
düşen tilkiyi fark 
etti. 
 Hızlı bir şe-
kilde harekete geçen 
dernek üyeleri, 
DKMP ekipleri olay 

yerine ulaşmadan til-
kiyi kuyudan çıkar-
mayı başararak tek-
rar doğal yaşam ala-
nına saldı.
 Tilkinin gü-
venli şekilde do-
ğaya bırakılması-
nın ardından, böl-
gedeki diğer can-
lıların zarar gör-
memesi için eski 
su kuyusunun 
ağzı kapatıldı. 

 DKMP Kırşe-
hir Şube Müdürlüğü, 
bu duyarlı davranış-
ları nedeniyle Mucur 
Avcılar Derneği üye-
lerine teşekkür ede-
rek, vatandaşlara da 
benzer durumlara 
karşı duyarlı ve ted-
birli olma çağrısında 
bulundu.
 Yapılan 
açıklamada, 
“Mucur Avcılar 
Dernek Başkanı 
Fahri Türkyılmaz, 
Başkan Yardımcısı 
Duran Şimşek ve 
üye Ali Ünlütürk, 
Seyfe Gölü mevki-
inde eski bir su ku-
yusuna düşen til-
kiyi ekiplerimiz ye-
tişmeden kurtara-
rak tekrar doğaya 
salmışlardır. 
 Kuyunun 
ağzını kapatarak 
başka bir canlının 
zarar görmesini 
engellemişlerdir. 
 Duyarlılık-
ları için kendileri-
ne teşekkür ede-
riz. Diğer vatan-
daşlarımızı da du-
yarlı olmaya, ted-

birli davranmaya 
davet ediyoruz. 
Biz birlikte güçlü-
yüz.” ifadelerine 
yer verildi.
 DKMP yetki-
lileri, doğada terk 
edilmiş kuyular ve 
çukurların birçok ya-
bani hayvan için 
ölümcül tuzaklar ha-
line geldiğini belirte-
rek, bu tür yapıların 
kapatılması veya gü-
venli hale getirilmesi 
gerektiğini vurgula-
dı. 
 Vatandaşla-
ra, özellikle doğal 
alanlarda gözlem ya-
parken çevresel teh-
likelere karşı dikkatli 
olmaları çağrısında 
bulunuldu.
 Mucur Avcı-
lar Derneği üyeleri-
nin gösterdiği bu 
hassasiyet, bölgede-
ki yaban hayatının 
korunması adına 
önemli bir örnek teş-
kil ederken, doğa 
dostu yaklaşımların 
yaygınlaşması adına 
farkındalık oluştur-
du.
(SEVGİ ER)

Mucur'da duyarlılık örneği: 
Eski su kuyusuna düşen tilki kurtarıldı



5www.kirsehirhaber40.com 18 OCAK 2025 CUMARTESİ

8'den Devam
 Hedefimiz 
bu olacak. 
 İkinci devre-
nin tamamlanmasına 
18 maç var." diye ko-
nuştu.
"Bugüne kadar 
çok iyi perfor-
mans gösterdik”
 Kırmızı-
beyazlı ekibin topla-

dığı 36 puandan çok 
mutlu olduklarını ak-
taran Reis, "İkinci 
yarı ilk yarıya göre 
daha zor geçecek. 
 İlk devre Be-
şiktaş maçını iyi oy-
nayarak kaybetmiş-
tik. 
 O günden 
bugüne çok gelişim 
gösterdik." ifadeleri-

ni kullandı.
 Sezon başın-
da kimsenin kendile-
rinden böyle bir ba-
şarı beklemediğine 
dikkati çeken Reis, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:"Şu anki ba-
şarıyı yakalamak 
güzel bir duygu. 
 Belki de 
sezon başı kimse biz-

den böyle bir başarı 
beklemiyordu. 
 Transfer ya-
sağımız var. 
 Bugünlere 
gelmek kolay olma-
dı, bundan sonrası 
da zor olacaktır. 
 Bugüne 
kadar çok iyi perfor-
mans gösterdik ve 
ikinci yarıda da bunu 

devam ettirmemiz 
gerekiyor. 
 Bulunduğu-
muz konum nede-
niyle baskı olacaktır. 
 Baskıyı 
doğru yönetmemiz 
gerecek. 
 Bu baskının 
kendi adımıza iyi ol-
duğunu düşünüyo-
rum.” (AA)

gelendirmek zorunda 
olacak.
 Kredinin tahsi-
si aşamasında esnaf 
ve sanatkarlardan bu 
karar kapsamında tah-
sis edilen kredinin fa-
aliyet alanı dışında kıy-
metli maden ve döviz 
alımında, diğer yüksek 
riskli finansal araçlar-
da, harcama yapılınca-
ya kadar bankada tu-
tulanlar hariç vadeli 
mevduatta, portföy yö-
netim şirketlerinde ve 
aracı kurumlarda ya 
da bunlar dışında her-
hangi bir kredi veren-
de ve herhangi bir ya-
tırım aracında kullanıl-
mayacağına dair taah-
hütname alınacak. 
 Amacı dışında 
veya gerçeğe aykırı be-
yanlarla kullanıldığının 
tespit edilmesi halinde 
kredi, Hazine faiz des-
teği uygulamasından 
çıkılacak. 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Halkbank ta-
rafından esnaf ve sa-
natkarlara Hazine 
faiz destekli kredi 
kullandırılmasına iliş-
kin Cumhurbaşkanı 
Kararı, Resmi Gaze-
te'de yayımlandı.
 Buna göre, 
Türkiye ve KKTC'de 
esnaf ve sanatkarla-
rın finansman ihti-
yaçlarının uygun ko-
şullarda karşılanması 
amacıyla Hazine faiz 
destekli kredi imkanı 
sunuluyor.
 Geçmiş yıl-
larda alınan kararlar 
kapsamında Halk-
bank tarafından, 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Ko-
operatifleri (ESKKK) 
kefaletiyle veya doğ-
rudan esnaf ve sa-
natkarlara kullandı-
rılmış olup bakiyesi 
2025, 2026 ve 2027 
yıllarına devreden 

krediler ile 1 Ocak 
2025-31 Aralık 2027 
döneminde Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Ko-
operatifleri Birlikleri 
Merkez Birliğine 
(TESKOMB) bağlı 
bölge birliklerine 
ortak olan ESKKK'ler 
kefaletiyle veya ke-
faleti olmaksızın ban-
kaca doğrudan 
esnaf ve sanatkarla-
ra kullandırılacak kre-
dilere, 1 Ocak 2025-
31 Aralık 2027 tarih-
lerinde geçerli yüzde 
50 faiz indirimi uy-
gulanacak.
Geleneksel işler-
deki esnafa yüzde 
100 faiz indirimi
 Geleneksel, 
kültürel, sanatsal de-
ğeri olan ve kaybol-
maya yüz tutan mes-
lek kollarında (el do-
kuma işleri, bakır iş-
lemeciliği, çini ve 

çömlek yapımı, 
sedef kakma ve 
ahşap oyma işleri, 
kaşıkçılık, bastoncu-
luk, semercilik, yaz-
macılık, yorgancılık, 
keçecilik, lüle ve oltu 
taşı işçiliği, çarıkçılık, 
yemenicilik, oyacılık 
ve bu işlere benzer-
lik gösterdikleri Tica-
ret Bakanlığında 
kabul edilenler) fa-
aliyet gösteren ve 
"Esnaf Vergi Muafi-
yet Belgesi" sahibi 
esnaf ve sanatkarla-
ra ise aynı dönemler 
için yüzde 100 faiz 
indirimi uygulana-
cak.
 Ayrıca, Mes-
leki Eğitim Kanunu 
kapsamında, kredi 
başvuru tarihi itiba-
rıyla en az 1 yıllık us-
talık belgesine sahip 
olan ve ustalık bel-
gesiyle ilgili meslek 
kolunda son 1 yıl 

içinde kendi adına iş-
letme kurduğunu bel-
geleyen girişimci 
esnaf ve sanatkarla-
ra yüzde 100 faiz in-
dirim desteği veri-
lecek.
 Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletme-
leri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) 
tarafından sağlanan 
hibe ve faizsiz kredi 
desteğinden yararla-
nanlar hariç, "KOS-
GEB Geleneksel Giri-
şimcilik Programını" 
ya da "İleri Girişimci 
Destek Programını" 
bitiren, başvuru tari-
hinde 35 yaşını ta-
mamlamamış genç 
girişimci esnaf ve sa-
natkarlara da yüzde 
100 faiz indirimi uy-
gulanacak, şartların 
birden fazlasının kar-
şılanması halinde sa-
dece birisi için yüzde 

100 faiz indirim im-
kanı sunulacak.
 Banka ile 
protokol yapan ve 
bu kapsamda giri-
şimcilik eğitim des-
teği ile uzun süreli 
danışmanlık ve men-
törlük hizmetlerini 
sağlayan kuruluşla-
rın teknik destek 
programlarına katı-
lan ve projeleri ku-
ruluş tarafından 
onaylanan esnaf ve 
sanatkarlar, bankaya 
başvurarak yüzde 60 
faiz indirimli kredi 
kullanabilecek.
 Ertelenmiş, 
taksitlendirilmiş veya 
yeniden yapılandırıl-
mış kredi borcu olup 
geri ödeme süreci 
devam eden esnaf 
ve sanatkarlara, va-
desi/taksit vadesi 
geçmiş borcu bulun-
ması durumunda, 
tasfiye olunacak ala-
caklar hesabında 
borcu bulunanlara 
ise söz konusu borç 
tamamen ödenme-
den bu Karar kapsa-
mında kredi kullan-
dırılmayacak.
Bazı desteklerden 
faydalananlar is-
tisna tutulacak
 Kredi kullan-
dırılacak esnaf ve sa-
natkarlara, geriye 
dönük bir yıllık süre 
dikkate alınarak en 
fazla 3 defa faiz indi-
rimli kredi kullandırı-
labilecek ve toplam-
da geri ödemesi 

devam eden faiz in-
dirimli kredi hesap 
sayısı 3'ü geçeme-
yecek. 
 2020 ve 
2021 yıllarında "Eko-
nomik İstikrar Kalka-
nı" paketi kapsamın-
da esnaf ve sanat-
karlara kullandırılan 
krediler, kullanım ta-
rihinden itibaren bu 
fıkra hükmünden is-
tisna olacak.
 Başvuru ta-
rihi itibarıyla son 3 
yılda, diğer kamu 
kurum ve kuruluşla-
rının 100 bin TL ve 
üzeri faiz veya hibe 
desteği niteliğindeki 
desteklerinden fay-
dalanan esnaf ve sa-
natkarlara bu karar 
kapsamında aynı iş-
letme için aynı konu-
da faiz indirimli kredi 
kullandırılmayacak. 
 Kredi kulla-
nacak esnaf ve sa-
natkarlardan, son 3 
yıl içinde diğer kamu 

kurum ve kuruluşla-
rınca sağlanan aynı 
konuda 100 bin TL 
ve üzeri faiz veya 
hibe desteği niteli-
ğindeki desteklerden 
yararlanmadıklarına, 
bu desteklerden ya-
rarlandıklarının tes-
piti halinde faiz des-
teğinin iptal edilece-
ğini kabul ettiklerine 
dair taahhütname alı-
nacak.
 Deprem, he-
yelan, sel afetlerine 
veya terör olaylarına 
maruz kalmaları ne-
deniyle "KOSGEB 
Acil Destek Kredisi 
Programı"ndan ya-
rarlananlar, KOSGEB 
ile Dünya Bankası 
arasında 1 Ağustos 
2023'te imzalanan 
kredi anlaşması kap-
samında Deprem 
Sonrası Mikro, Küçük 
ve Orta Ölçekli İşlet-
melerin Canlanması 
Destek Progra-
mı'ndan faydalanan 

esnaf ve sanatkarlar 
bu fıkra hükmünden 
istisna tutuldu.
Kredi döviz alı-
mında kullanıla-
mayacak
 Kullandırıla-
cak krediyi talep 
eden esnaf veya sa-
natkardan, faal bir 
şekilde esnaflık faali-
yeti yapmakta oldu-
ğunu ve ticaret oda-
sına kayıtlı bir ticari 
işletmenin ortağı 
veya sahibi bulun-
madığını beyan eden 
bir taahhütname alı-
nacak.
 Esnaf ve sa-
natkarlar 2026'daki 
kullanacakları kredi-
nin en az yüzde 
33'ünün, 2027'de 
kullanacakları kredi-
nin ise en az yüzde 
67'sinin sarf edilece-
ği harcamayı bildir-
mek ve e-fatura, 
veya fatura kayıt sis-
temi üzerinden oluş-
turulan fatura ile bel

8'den Devam

 çocuk İsrail, Ekim 

2023'ten bu yana 

95'i çocuk 375 fut-

bolcuyu öldürdü.
 Son olarak 
salı günü Beit Hano-
un Kulübünün fut-
bolcusu Shadi Al-
Shaer ve Nuseirat 
Kulübünden Muham-
mad Abu Zayed'in öl-
dürüldüğü açıklanır-
ken bu kayıplarla 
İsrail'in Gazze'ye yö-
nelik savaşında ha-
yatını kaybeden 
sporcu sayısı 715'e 
çıktı.
 Al-Sadaka 
Spor Kulübünün 18 
yaşındaki kalecisi 
Sajid Al-Arouqi, 
kasım ayında Gazze 
Şeridi'ndeki evlerini 
hedef alan İsrail 
bombardımanında 
yaşamını yitirdi.
 İsrail saldırı-
larında hayatını kay-
bedenler arasında 
olimpiyat takımının 
eski oyuncusu ve 
menajeri Hany Al-
Masdar ve Gazze'nin 
ilk gol kralı "Han Yo-
unis Efsanesi" olarak 
bilinen eski milli 
takım oyuncusu Mo-
hammed Barakat da 
yer aldı.
286 spor tesisi yı-
kıldı
 İsrail, Gazze 
ve Batı Şeria'daki 
286 spor tesisini 
bombaladı.
 İsrail güçle-
ri, stadyumlar, spor 
salonları ve kulüpler 
dahil 286 spor tesisi-
ni kısmen veya ta-
mamen yok etti.
 Bu tesisler 
arasında İsrail hava 
saldırılarının hedefi 
olan PFA genel mer-
kezi de yer alıyor.
 İsrail'in 15 

aydır sürdürdüğü sal-
dırılarda yıkılan 286 
spor tesisinin 146'sı 
Filistinlilere futbol 
branşında hizmet edi-
yordu.
 Yıkılan fut-
bol tesislerinin 133'ü 
Gazze'de, 13'ü ise 
Batı Şeria'da bulunu-
yordu.
24 sporcu esir 
alındı
 Gazze'ye sal-
dırılar düzenleyerek 
sporcuların öldürül-
mesine ve tesislerin 
yıkılmasına neden 
olan İsrail, geçen 15 
aylık süreçte sporcu-
lar da esir aldı.
 İsrail'in 15 
ayda 24 sporcuyu 
esir aldığı açıklandı.
Futbol sahaları 
"mezarlık" olarak 
kullanıldı
 İsrail saldırı-
ları sonucu 
Gazze'deki spor te-
sislerinin yüzde 90'ı 
tahrip edilirken fut-
bol sahaları "mezar-
lık" olarak kullanıldı.
 Gazze Şeri-
di'ndeki spor tesisle-
rinin yüzde 90'ı 
İsrail'in soykırımında 
tahrip edildi.
 Bölgedeki 
birçok stadyum, 
İsrail hava ve topçu 
saldırıları sonucu yı-
kılan yapılar arasın-
daydı ve bazı futbol 
sahaları.
 Birçok me-
zarlığın aşırı kalaba-
lık olması veya erişi-
lememesi nedeniyle 
geçici mezarlık ola-
rak kullanıldı.
 İsrail birlik-
lerinin Ocak 2024'te 
Yarmouk Stadyu-
mu'nu Filistinli tu-
tuklular için geçici 
hapishane olarak kul-
landığına dair bir 

video da ortaya 
çıktı.
 Gazze'de bir-
çok profesyonel 
sporcu şehit edildi
Filistinli şehit spor-
cular arasında Han 
Yunus Futbol Kulübü 
oyuncusu Şadi Ebul 
Arac, kulübün eski 
teknik direktörü ve 
yöneticisi Taha Kel-
lab ile kaptanı ve kı-
demli oyuncuların-
dan Muhammed Be-
rakat da bulunuyor.
 Şebab Han 
Yunus Futbol Kulü-
bünün kalecisi Şadi 
Ebu El-Araj da şehit 
edildi.
 Gazze Şeri-
di'nin "kalbindeki" 
Deir al-Balah'taki Al-
Wahda Spor Akade-
misi'nden birçok 
çocuk da İsrail saldı-
rılarında hayatını kay-
betti.
 Gazze Şeridi 
takımı Al-Ahly 
Gaza'da 34 yaşında-
ki defans oyuncusu 
Filistinli Ebu el-Atta 
ile eşi Ruba Esmael 
Ebu el-Atta ve iki ço-
cuğu, 23 Haziran'da 
Gazze Şehri'ndeki ev-
lerine düzenlenen 
hava saldırısında ya-
şama veda etti.
 Milli atletizm 
takımının antrenörü 
Bilal Ebu Samaan, 
18 Aralık 2023'teki 
bir hava saldırısında 
şehit edilirken Ocak 
2024'te.
 Filistin olim-
piyat futbol takımı-
nın antrenörü Hani 
el-Masdar de bir 
İsrail uçağının ateş-
lediği füzeyle yaşa-
mını yitirdi.
 Olimpiyat 
oyunlarına katılan ilk 
Filistinli sporcu 
Majed Abu Marahe-

el, Gazze'deki Nu-
seyrat Mülteci 
Kampı’nda İsrail'in 
saldırıları sonrası ya-
şanan elektrik kesin-
tileri nedeniyle böb-
rek yetmezliğinden 
hayatını kaybetti.
 Eski futbol-
cu ve Filistin Milli 
Olimpiyat Takımı 
CEO'su Hani Al-
Masry, kurbanlar ara-
sındaydı.
 İsrail güçle-
ri, Batı Şeria'da 23 
yaşındaki futbolcu 
Ahmed Daraghmeh'i 
de öldürdü.
 Filistin'de 
"Abu Abad" olarak bi-
linen Filistin olimpi-
yat futbol takımının 
teknik direktörü 
Hani al-Masdar da 
saldırılar sonucunda 
yaşamını yitirdi.
 Al-Breij bas-
ketbol takımında oy-
nayan 27 yaşındaki 
basketbolcu Bassim 
al-Nabahin ve Al-Ahli 
Beit Hanoon takı-
mında oynayan 28 
yaşındaki futbolcu 
Rashid Dabbour, sal-
dırılarda hayata 
veda etti.
 Milli takım 
ve Al-Sadaka Kulü-
bünde oynayan iki Fi-
listinli voleybolcu 
Hassan Abu Zuaiter 
ile Ibrahim Qusaya, 
Gazze Şeridi'ndeki 
Jabalia kampını 
hedef alan İsrail sal-
dırısında şehit edildi.
 Filistin Fut-
bol Federasyonu Baş-
kanı Jibril Rajoub, 
İsrail güçlerinin Filis-
tin spor kulüplerine 
kasıtlı saldırdığını ve 
bunun Olimpiyat Söz-
leşmesi'nin açık ihlali 
olduğunu vurguladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kaçakçılık ve 

Organize Suçlarla 

Mücadele Şube Mü-

dürlüğü ekiplerince 

"Çıkar amaçlı suç ör-

gütü kurmak, yönet-

mek ve üye olmak" 

suçlarına yönelik dü-

zenlenen "Hücre-6" 

operasyonunda gö-

zaltına alınan zanlıla-

rın emniyetteki iş-

lemleri tamamlandı.

 Kayseri Dev-

let Hastanesinde sağ-

lık kontrolünden ge-

çirilip adliyeye sevk 

edilen zanlılardan 

13'ü çıkarıldıkları nö-

betçi hakimlikçe tu-

tuklandı, diğerleri ise 

serbest bırakıldı.

 İçişleri Baka-

nı Ali Yerlikaya, sos-

yal medya hesabın-

dan dün yaptığı pay-

laşımda "Hücre-6" 

operasyonu kapsa-

mında 19 şüphelinin 

yakalandığını, 15 

ruhsatsız tabanca, 

2 ruhsatsız tüfek, 

muhtelif miktarda 

uyuşturucu ile çok 

sayıda çek, senet ve 

dijital materyal ele 

geçirildiğini bildir-

mişti.

(ANADOLU 

AJANSI)

Filistin'de spora "savaş" darbesi

Samsunspor'da "tarihi sezon" hesabı

Halkbank'tan esnaf ve sanatkarlara 
faiz indirimli kredi desteği

Kayseri'de "Hücre-6" operasyonunda
 yakalanan zanlılardan 13'ü tutuklandı
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 Türkiye’nin 
tarımsal üretimde 
kendine yeten ve 
tohum ihraç eden 
bir ülke konumuna 
ulaştığına dikkat 
çeken Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdür-
lüğü, konuyla ilgili 
önemli açıklamalar-
da bulundu. 
 Yapılan bil-
gilendirmede, Türki-
ye’nin sertifikalı 
tohum üretiminde 
büyük bir ivme ka-
zandığı ve dünya ge-
nelinde rekabet ede-
bilir bir seviyeye gel-
diği belirtildi.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ve-
rilerine göre, ülke-
mizde 1,3 milyon 
ton sertifikalı tohum 
ve 191 milyon adet 
fide/fidan üretiliyor. 
Ülke genelinde 66 
ilde sertifikalı tohum 

üretimi gerçekleştiri-
lirken, çiftçilere bu 
alanda teşvikler sağ-
lanıyor. Yetkililer, ser-
tifikalı tohum kulla-
nımının verimlilik ve 
kalite açısından 
büyük bir öneme 
sahip olduğunu be-
lirterek, çiftçilerin bu 
konuda bilinçlenmesi 
gerektiğini vurgula-
dı.
Türkiye, Tohumda 
Net İhracatçı Ko-
numunda
 Son yıllarda 
tarım sektöründe ya-
şanan gelişmelerle 
birlikte Türkiye, 
kendi ihtiyacını kar-
şılamanın ötesinde, 
117 ülkeye tohum 
ihraç eden bir ülke 
haline geldi.
 Açıklamada, 
Türkiye’nin artık sa-
dece tüketici bir ülke 
değil, küresel tarım 

piyasasında söz sa-
hibi bir üretici konu-
munda olduğu vur-
gulandı.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetki-
lileri, Türkiye’de 
kullanılan tohum-
ların %97’sinin 
yurt içinde üretil-
diğine dikkat çe-
kerek, bu duru-
mun ülkenin ta-
rımsal bağımsızlı-
ğı açısından 
büyük bir kaza-
nım olduğunu be-
lirtti. 
 Yapılan de-
ğerlendirmede, ser-
tifikalı tohum kulla-
nımının hem ürün ka-
litesini artırdığı hem 
de çiftçilerin elde et-
tiği verimi yükselttiği 
ifade edildi.
 Tohumculuk 
sektörünün ihracat 

kapasitesinin gide-
rek artmasıyla Türki-
ye’nin dünya pazar-
larında daha güçlü 
bir konuma ulaştığı-
nı belirten yetkililer, 
özellikle yerli üreti-
min desteklenmesi 
ve çiftçilerin bilinç-
lendirilmesiyle bu ba-
şarıların daha da 
ileri taşınabileceğini 
dile getirdi.
Sertifikalı Tohum 
Kullanımının 
Önemi
 Açıklamada, 
sertifikalı tohum kul-
lanımının sağladığı 
avantajlara da dik-
kat çekildi. Sertifikalı 
tohumların daha yük-
sek verim sağladığı, 
hastalıklara karşı 
daha dirençli olduğu 
ve kaliteli üretime 
imkan sunduğu be-
lirtildi. Aynı zaman-
da, doğru tohum se-
çimiyle birlikte su ta-
sarrufu ve sürdürü-
lebilir tarım uygula-
malarının teşvik edil-
diği vurgulandı.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, çiftçilere sertifikalı 
tohum kullanımının 
önemini anlatmaya 
yönelik eğitim prog-
ramları düzenledikle-
rini ve bilinçlendirme 
çalışmaları yürüttük-
lerini ifade etti.
Kırşehir Tarımı ve 
Tohumculuk Sek-
törüne Katkısı
 Kırşehir’in, 
tarım sektöründe 
önemli bir yere 
sahip olduğu ve 
özellikle hububat, 
baklagil ve yem bit-
kileri tohumculuğun-
da Türkiye’nin önde 
gelen illerinden biri 
olduğu ifade edildi. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü yetkilile-
ri, ilin tohum üreti-
mindeki katkısına 
vurgu yaparak, yerel 
üreticilerin destek-
lenmesi için çeşitli 
projelerin hayata ge-
çirildiğini dile getirdi.
 Kırşehir’de 
tarımın modern tek-
niklerle geliştirilme-
si, yerli tohum üreti-
minin artırılması ve 
çiftçilerin teknolojiy-
le buluşturulması yö-
nünde çalışmaların 
hız kesmeden 
devam ettiğini belir-
ten yetkililer, bölge-
deki üreticilerin ta-
rımsal kalkınmanın 
temel taşlarından 
biri olduğunu söyle-
di.
Çiftçilere Destek 
Çağrısı
 Açıklamada, 
çiftçilere yönelik teş-
vik ve destekleme 
programlarının 
devam ettiği belirti-
lirken, özellikle yerli 
üretimi artırmaya yö-
nelik devlet destek-
lerinin önemine dik-
kat çekildi. 
 Sertifikalı 
tohum üretimi 
yapan ve kullanan 
çiftçilerin çeşitli teş-
viklerden yararlandı-
ğı hatırlatılarak, üre-
ticilerin bu fırsatları 
değerlendirmesi ge-
rektiği ifade edildi.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nın 
bu alandaki destek-
leriyle Türkiye’nin 
tarım sektöründe 
daha güçlü bir konu-
ma geleceğini belir-
ten yetkililer, tarımın 
sürdürülebilirliği için 
çiftçilerin modern 
tarım tekniklerine 
uyum sağlamasının 
büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

Türkiye tarımı güçleniyor: 

117 ülkeye 
tohum ihracatı yapılıyor

İl Müdürü 
Ersoy’dan 
emekli olan 
personellere teşekkür
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ve 
bağlı sağlık tesisle-
rinde uzun yıllar 
görev yapan Yunus 
Can, Ahmet Atak ve 
Seçer Deveci, emek-
liliğe ayrıldı.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, emekli 
personellerin sağ-
lık camiasına sun-
duğu hizmetleri 
takdir ederek ken-

dilerine teşekkür 
belgesi takdim 
etti.
 Gerçekleşti-
rilen törende konu-
şan İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy, yıllarca feda-
kârca hizmet veren 
çalışanların emekle-
rinin unutul-
mayacağını belirte-
rek şunları söyledi:
 "Uzun yıl-
lar boyunca Kırşe-
hir İl Sağlık Mü-

dürlüğü ve bağlı 
tesislerimizde öz-
veriyle hizmet 
veren Yunus Can, 
Ahmet Atak ve 
Seçer Deveci’ye, 
sağlık camiamıza 
sundukları katkı-
lar için teşekkür 
ediyorum. 
 Verdikleri 
emekler, sağlık 
hizmetlerinin kali-
teli şekilde sürdü-
rülmesine büyük 
katkı sağladı.  Ken-

dilerine bundan 
sonraki yaşamla-
rında sağlık, mut-
luluk ve huzur 
dolu bir emeklilik 
hayatı diliyorum."
 Törende, 
emekli olan perso-
nellere sağlık cami-
asına olan katkıların-
dan dolayı teşekkür 
edilirken, çalışma ar-
kadaşları da meslek 
hayatlarındaki başa-
rıları ve fedakârlıkları 
için kendilerini tebrik 

etti.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
sağlık alanında uzun 
yıllar görev yapan ça-
lışanların emeklilik 
süreçlerinde yanla-
rında olmaya devam 
edeceklerini vurgu-
larken, meslek haya-
tını tamamlayan per-
sonellere yönelik 
vefa anlayışının öne-
mine dikkat çekti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Kırşehir’de 
dijital cihazların kul-
lanımının artmasıyla 
birlikte, mavi ışığa 
maruz kalma oranı 
da giderek yükseli-
yor. Telefon, tablet, 
bilgisayar ve televiz-
yon ekranlarından 
yayılan mavi ışık, 
hem fiziksel hem de 
psikolojik sağlık üze-
rinde ciddi sorunlara 
yol açabiliyor. 
 Uzmanlar, 
özellikle pandemi 
sonrası dijitalleşme-
nin hızlanmasıyla 
mavi ışığa maruz 
kalmanın günlük ya-
şamın ayrılmaz bir 
parçası haline geldi-
ğini vurguluyor ve 
vatandaşları bu ko-
nuda bilinçli olmaya 
davet ediyor.
Mavi Işık Nedir 
ve Nereden Gelir?
 Mavi ışık, 
doğal olarak güneş-
ten gelen ve yapay 
olarak ekran cihaz-
larından yayılan bir 
ışık türüdür. Gözle 
görünür ışık spekt-
rumunun kısa dalga 
boyuna sahip olan 
bu ışık, enerjisi yük-
sek olduğu için 
özellikle uzun süreli 
maruziyetlerde sağ-
lığa zarar verebilir. 
 Telefon, bil-
gisayar, tablet gibi 
cihazların yanı sıra 
LED ampuller de 
mavi ışığın yoğun 
bir kaynağıdır.
 Kırşe-
hir'deki günlük 
yaşamda, gerek 
eğitim gerekse iş 
alanında dijital ci-
hazların yaygın 
kullanımı, mavi 
ışığa maruz 
kalma süresini ar-
tırıyor. Özellikle 
gençler ve öğren-
ciler, eğitim 
amaçlı ekran ba-
şında uzun saat-

ler geçiriyor. 
 Bu durum, 
mavi ışığın sağlık 
üzerindeki etkilerini 
daha da önemli hale 
getiriyor.
Fiziksel Etkileri: 
Göz Yorgunluğu 
ve Uyku Bozuk-
lukları
Kırşehir’deki göz 
sağlığı uzmanları, 
mavi ışığın uzun sü-
reli maruziyetlerde 
göz yorgunluğuna 
neden olduğunu be-
lirtiyor. 
 Bilgisayar 
ekranına uzun süre 
bakan kişilerde “diji-
tal göz yorgunluğu” 
belirtileri görülebili-
yor. Bu belirtiler ara-
sında göz kuruluğu, 
bulanık görme, baş 
ağrısı ve gözlerde kı-
zarıklık gibi şikayet-
ler yer alıyor.Ka-
man ilçesindeki bir 
göz doktoru, günlük 
hayatta mavi ışığa 
yoğun maruz kalan 
kişilerde uyku düze-
ninin de bozulduğu-
nu ifade etti. 
 Mavi ışığın, 
melatonin üretimini 
baskılayarak biyolo-
jik saati bozduğu ve 
bu durumun uyku-
suzluk gibi sorunla-
ra yol açtığına dik-
kat çeken uzmanlar, 
özellikle gece saat-
lerinde ekran kulla-
nımının minimum 
düzeyde tutulmasını 
öneriyor.
Psikolojik Etkile-
ri: Depresyon ve 
Kaygı Artışı
 Mavi ışığın 
psikolojik etkileri de 
Kırşehir’deki sağlık 
uzmanları tarafın-
dan dikkat çekilen 
bir diğer önemli 
konu. Uzmanlar, sü-
rekli mavi ışığa ma-
ruz kalmanın ruh 
sağlığını olumsuz et-
kileyebileceğini, dep-

resyon, kaygı ve 
stres gibi psikolojik 
problemlere zemin 
hazırlayabileceğini 
belirtiyor.
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi’nde görev 
yapan psikologlar, 
ekran başında geçi-
rilen uzun sürelerin 
sosyal izolasyona da 
yol açabileceğini 
ifade ediyor. 
 Özellikle 
gençler ve çocuklar, 
mavi ışığın etkisiyle 
dijital bağımlılık ge-
liştirme riski taşıyor. 
Bu durum, sosyal 
ilişkilerin zayıflama-
sına ve yalnızlık his-
sinin artmasına 
neden olabilir.
Kırşehir’de Mavi 
Işık Riskine Karşı 
Öneriler
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
vatandaşlara mavi 
ışığın zararlı etkile-
rinden korunmaları 
için çeşitli önerilerde 
bulundu:
Ekran Süresini Sı-
nırlayın: Özellikle 
çocuklar ve gençler 
için ekran kullanım 
süresi belirli bir 
zaman dilimiyle sı-
nırlandırılmalı.
Mavi Işık Filtrele-
ri Kullanın: Tele-
fon, tablet ve bilgi-
sayarlarda bulunan 
mavi ışık filtreleri 
aktif hale getirilmeli.
20-20-20 Kuralını 
Uygulayın: Her 20 
dakikada bir, 20 sa-
niye boyunca 20 
metre uzağa baka-
rak gözlerinizi din-
lendirin.
Doğal Işıktan Fay-
dalanın: Gündüz 
saatlerinde doğal 
ışıkla aydınlatılmış 
ortamlarda vakit ge-
çirin.
Uyku Hijyenine 
Dikkat Edin: Yat-

madan en az bir 
saat önce ekran kul-
lanımını sonlandıra-
rak uyku kalitesini 
artırın.
Kırşehir’de Eğitim 
ve Farkındalık Ça-
lışmaları
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdür-
lüğü, özellikle öğ-
rencilere yönelik bi-
linçlendirme çalış-
maları yapmayı 
planladığını açıkladı. 
 Okullarda 
mavi ışığın etkileri 
ve korunma yolları 
hakkında seminerler 
düzenlenecek. Ayrı-
ca, ailelere yönelik 
eğitim programlarıy-
la çocukların ekran 
başında geçirdiği sü-
reyi yönetmelerine 
yardımcı olacak bil-
giler paylaşılacak.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi de mavi 
ışık ve dijital bağım-
lılık konularında far-
kındalık yaratmak 
için çeşitli projeler 
geliştirmeyi hedefli-
yor. Şube temsilcile-
ri, “Dijital çağda ya-
şıyoruz, ancak sağlı-
ğımızı korumak için 
teknolojiyi bilinçli 
kullanmamız gereki-
yor. Bu konuda top-
lum olarak daha du-
yarlı olmalıyız.” açık-
lamasında bulundu.
Uzmanlardan 
Çağrı
 Kırşehir’de 
görev yapan sağlık 
ve eğitim uzmanları, 
mavi ışığın etkilerini 
hafifletmek için top-
lumsal bilinç oluştu-
rulması gerektiğini 
vurguluyor. 
 Kırşehir hal-
kına, teknoloji kulla-
nımını dengeli bir şe-
kilde yöneterek fi-
ziksel ve psikolojik 
sağlıklarını koruma 
çağrısında bulunulu-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de mavi ışık tehlikesi: 
Fiziksel ve psikolojik 

sağlığa olumsuz etkileri
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 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen, 
2024-2025 eğitim öğ-
retim yılının ilk yarı-
sının tamamlanması 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. 
 İl Müdürü 
Gülşen, mesajında 
öğrencilere, öğret-
menlere ve velilere 

yönelik anlamlı te-
mennilerde bulundu.
 Gülşen, ya-
yımladığı mesajında 
öğrencilere hitaben, 
“Sevgili öğrencileri-
miz, 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı yarı-
yıl tatiline girmiş bu-
lunmaktayız. 
 Bu tatilin, 
ailelerinizle birlikte 

keyifli ve unutulmaz 
anılar biriktirdiğiniz 
bir dönem olmasını 
temenni ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
 İkinci döne-
me sağlıklı, enerjik 
ve yüksek motivas-
yonla başlamanın 
önemine değinen 
Gülşen, öğrencilerin 
tatil sürecini hem din-

lenerek hem de ken-
dilerini geliştirerek 
değerlendirmelerini 
önerdi. 
 Eğitim süre-
cindeki katkılarından 
dolayı öğretmenlere 
ve velilere teşekkür 
eden Gülşen, “Bu ba-
şarıda büyük emek-
leri olan kıymetli öğ-
retmenlerimize ve 

her daim desteklerini 
esirgemeyen değerli 
velilerimize gönül-
den teşekkür ediyo-
rum.” dedi.
 Öğrencilere 
ve öğretmenlere yö-
nelik iyi dileklerini 
paylaşan İl Müdürü 
Gülşen, “Tüm öğren-
cilerimize ve öğret-
menlerimize huzurlu, 
mutlu ve sağlıklı bir 
tatil diliyorum.” diye-
rek mesajını tamam-
ladı.
 Kırşehir’deki 
tüm okullarda öğ-
rencilerin karne he-
yecanı yaşadığı bu 
özel gün, hem öğ-
retmenler hem de ve-
liler için gurur verici 
anlara sahne oldu. 
 İl genelinde-
ki eğitim camiası, 
tatil döneminin ar-
dından yeni döneme 
daha güçlü bir baş-
langıç yapmayı he-
defliyor. (FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

yelpazede sunulan 

etkinliklere gençler 

büyük ilgi gösteriyor.

Eğitim ve Sosyal 

Etkinlikler Bir 

Arada

 Gençlerin 

hem eğlenerek öğ-

renmesini hem de 

sosyal becerilerini ge-

liştirmesini amaçla-

yan bu çalışmalar 

kapsamında kitap 

okuma saatleri, söy-

leşiler, gezi prog-

ramları, gönüllülük 

projeleri ve sportif 

etkinlikler de düzen-

leniyor. 

  Ayrı-

ca, gençlerin toplu-

ma daha aktif katı-

lım sağlamalarını teş-

vik eden liderlik eği-

timleri, değerler eği-

timi ve sosyal so-

rumluluk projeleri de 

programa dahil edili-

yor.

Gençlerden 

Yoğun İlgi

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, genç-

lerin boş zamanlarını 

verimli bir şekilde de-

ğerlendirmeleri ve 

kendilerini geliştir-

meleri adına bu fa-

aliyetlerin büyük bir 

fırsat sunduğunu 

belirterek, tüm genç

leri etkinliklere katıl-

maya davet etti.

Geleceğin Başarı-

ları Burada Şekil-

leniyor

 Gençlik Mer-

kezi, sunduğu im-

kanlarla gençlerin sa-

dece akademik ba-

şarılarını değil, aynı 

zamanda sanat

sal, kültürel ve spor-

tif alanlardaki yete-

neklerini de ortaya 

çıkarmalarını sağlı-

yor. 

 Bu tür etkin-

liklerin, gençlerin 

sosyal gelişimine 

katkı sunduğu gibi, 

gelecekte farklı alan-

larda başarı göster-

melerine de zemin 

hazırladığı ifade edi-

liyor.

 Kırşehir’de 

gençlerin kişisel geli-

şimlerine katkı sağ-

layan bu çalışmala-

rın hız kesmeden 

devam edeceği vur-

gulanırken.

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, daha 

fazla gencin bu et-

kinliklerden fayda-

lanması için katılım 

çağrısında bulundu.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

 Mucur İlçe 

Milli Eğitim Müdürü 

Örsan Pınar’ın 2024-

2025 Eğitim Öğretim 

Yılı 1. dönem sonu 

mesajı yayımladı. 

 İlçe Müdürü 

Pınar; “Okul yöneti-

cileri, öğretmenler, 

veli ve öğrencilerimi-

zin büyük özveri ve 

çabalarıyla 2024-

2025 eğitim öğretim 

yılının 1. dönemini 

huzur ve güven içe-

risinde tamamlama-

nın mutluluğunu hep 

birlikte yaşıyoruz.” 

Dedi. 

 İlçe Müdürü 

Pınar mesajına şöyle 

devam etti: “Sevgili 

Öğrenciler, Esas olan 

sizin esenliğiniz ve 

mutluluğunuzdur. 

 Sizler ülke-

mizin bugünü, yarını 

ve umudusunuz. 

 Bu tatil sizler 

için dinlenmek, eğ-

lenmek, ailenizle 

vakit geçirmek, keş-

fetmek, kitap oku-

mak, sosyal ve kül-

türel açıdan kendini-

ze artılar katmak açı-

sından bir fırsattır. 

 Bu fırsatı iyi 

değerlendirmenizi, 

ikinci döneme mutlu, 

dinlenmiş ve hazır şe-

kilde başlamanızı te-

menni ediyorum.

 Kıymetli Öğ-

retmenlerimiz, Her 

bir öğrencinin yüre-

ğine dokunarak, on-

ların içindeki cevheri 

ortaya çıkarmak için 

gayreti ile bir döne-

mi tamamladınız. 

 Eğitime kat-

tığınız değer, toplu-

mumuzun geleceğini 

şekillendiren en kıy-

metli hazinedir. 

 Her birinize 

katkılarınız ve emek-

leriniz için teşekkür 

ediyor, sağlıklı, 

mutlu ve huzur dolu 

bir tatil dönemi dili-

yorum.

 Değerli Veli-

lerimiz,Sizlerin sabrı, 

sevgisi ve fedakârlı-

ğı, çocuklarımızın ba-

şarı yolunda en 

büyük itici güç ol-

muştur. 

 Tatil süresin-

ce çocuklarınızla 

daha fazla vakit ge-

çirmeli, onlarla daha 

yoğun paylaşımlarda 

bulunmalı ve kaliteli 

vakit geçirmeye yö-

nelik planlamalar ya-

pılmalıdır.

 Bu duygu ve 

düşüncelerle ilçemiz-

de 2024-2025 eğitim 

öğretim yılı 1. Döne-

minde eğitim ve öğ-

retim çalışmalarının 

başarılı bir şekilde ta-

mamlanabilmesi için 

katkıda bulunan tüm 

paydaşlarımıza.

 Okul müdür 

ve müdür yardımcı-

larımıza, öğretmen-

lerimize ve eğitim 

personelimize teşek-

kür ediyorum.”

(HATİCE 

SÜRMELİ)

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Aralarında 
400 yataklı Kırşehir 
Devlet Hastanesi’nin 
de yer aldığı yatırım-
lar hızla devam edi-
yor.
  2025 Yılı Ya-
tırım Programı'na 
göre, sağlıkta devam 
eden projelere top-
lam 99 milyar 605 
milyon lira tahsis 
edildi
  Şanlıurfa, 
Aydın, Ordu ve Sam-
sun'da devam eden 
şehir hastanelerinin 
tamamlanmasıyla 4 
il daha şehir hasta-
nesine kavuşacak
  Deprem böl-
gelerinde sağlık hiz-
metlerinin güçlendi-
rilmesine yönelik ça-
lışmalar devam 
ederken, 400 yataklı 
Kahramanmaraş Acil 
Durum Hastanesi ile 
56 yataklı Adıyaman 
Çelikhan Acil Durum 
Hastanesi açılış için 
gün sayıyor
 Türkiye'nin 
sağlık altyapısının 
güçlendirilmesi he-
defiyle gerçekleştiri-
len yatırımlar 
2025'te de hız kes-
meden devam 
edecek. 
 Bu kapsam-
da, Şanlıurfa, Aydın, 
Ordu ve Samsun da 
şehir hastanesine ka-
vuşacak.
 2025 Yılı Ya-
tırım Programı'ndan 
derlediği bilgiye 
göre, Sağlık Bakanlı-
ğının devam eden 
projelerine toplam 
99 milyar 605 mil-
yon lira tahsis edildi.
 Sağlık Ba-
kanlığı, yatırımlar sa-
yesinde sağlık hiz-
metlerinin daha eri-
şilebilir ve daha kali-
teli hale getirerek va-
tandaşların hayat 
standartlarını yük-
seltmeyi hedefliyor.
 2025 yılı so-
nuna kadar tamam-
lanması planlanan 
büyük projeler ara-
sında 4 şehir hasta-
nesi yer alıyor.
 Şanlıurfa 
Şehir Hastanesi, 
1700 yatak kapasite-
siyle Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi'nin 
en büyük sağlık yatı-
rımlarından; Aydın 
Şehir Hastanesi, 950 
yatak kapasitesi, 34 
ameliyathanesi ve 
219 yoğun bakım ya-
tağı ile bölgenin en 
kapsamlı sağlık mer-
kezlerinden biri ola-
cak.
 Ordu Şehir 
Hastanesi; 800 

yatak kapasitesi ve 
39 ameliyathanesi 
ile Karadeniz Bölge-
si'nde önemli bir sağ-
lık üssü olacak, ta-
mamlanma oranı 
yüzde 95'in üzerinde 
olan Samsun Şehir 
Hastanesi ise birkaç 
ay içinde vatandaş-
ların hizmetine su-
nulacak.
 İNŞAATI DEVAM 
EDEN ŞEHİR HAS-
TANELERİ HIZLA 
YÜKSELİYOR
 İstanbul San-
caktepe Şehir Hasta-
nesi; 4000 yatak ka-
pasitesine sahip 1 
milyon metrekarelik 
dev bir sağlık komp-
leksi olarak, Avru-
pa'nın en büyük has-
tanelerinden biri ola-
cak.
 Sakarya 
Şehir Hastanesi, 
1000 yatak ve 35 
ameliyathanesi ile 
Marmara Bölgesi'nin 
sağlık hizmetlerine 
yeni bir soluk geti-
recek.
 Mardin Şehir 
Hastanesi, modern 
donanımı ve 33 ame-
liyathanesi ile Gü-
neydoğu Anadolu 
Bölgesi'nin önemli 
bir sağlık merkezi 
olacak.
 Denizli Şehir 
Hastanesi, 1400 
yatak kapasitesi ve 
modern altyapısıyla 
Ege Bölgesi'nde sağ-
lık hizmetlerini bir 
üst seviyeye taşıya-
cak.
 Trabzon 
Şehir Hastanesi, 900 
yatak, 280 yoğun 
bakım yatağı ve 404 
polikliniğiyle bölge-
nin sağlık ihtiyaçları-
na çözüm sunacak.
 Diyarbakır 
Şehir Hastanesi, 
1000 yatak ile Gü-
neydoğu Anadolu 
Bölgesi'nin sağlık alt 
yapısını güçlendir-
mek amacıyla inşa 
ediliyor. Rize Şehir 
Hastanesi, 800 
yatak ve modern alt-
yapısı, geniş kapalı 
alanıyla Karadeniz 
Bölgesi'nin sağlık 
merkezi olacak.
- PROJE AŞAMA-
SINDAKİ ŞEHİR 
HASTANELERİ
 Sağlık Ba-
kanlığı, gelecek yıl-
larda hizmete gi-
recek projelerin ça-
lışmalarını da sürdü-
rüyor.
 Henüz proje 
aşamasında olan 
Hatay Şehir Hasta-
nesi, Kahramanma-
raş Şehir Hastanesi, 

Van Şehir Hastanesi 
ve Muğla Şehir Has-
tanesi Türkiye'nin 
sağlık altyapısında st-
ratejik bir rol oyna-
yacak.
 Bu projele-
rin planlama ve 
onay süreçleri 
devam ediyor. 
 Sağlık Ba-
kanlığı, her bir has-
tanenin, bulunduğu 
bölgenin ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde 
modern ve ileri tek-
nolojiyle donatılma-
sını hedefliyor.
 TÜRKİYE'
NİN DÖRT BİR YA-
NINA SAĞLIK YA-
TIRIMLARI
 Sağlık Ba-
kanlığı, Türkiye'nin 
dört bir yanında 
hem büyük şehirler-
deki sağlık hizmetle-
rini geliştiriyor hem 
de küçük il ve ilçe-
lerde modern tesis-
ler kurarak vatan-
daşların sağlık hiz-
metlerine erişimini 
kolaylaştırıyor.
 Doğu Ana-
dolu'dan Güneydo-
ğu'ya, Karadeniz'den 
Akdeniz'e kadar her 
bölgede yatırımlar 
hızla devam ediyor. 
Bunlardan bazıları 
ise şöyle:
 "Adıyaman 
Merkez Devlet Has-
tanesi (150 yatak), 
Afyonkarahisar Bol-
vadin Devlet Hasta-
nesi (75 yatak), 
Amasya Devlet Has-
tanesi (600 yatak), 
Bartın Merkez Devlet 
Hastanesi (400 
yatak), Batman Dev-
let Hastanesi (500 
yatak), Bingöl Devlet 
Hastanesi ve Kadın 
Doğum ve Çocuk 
Hastanesi (500 
yatak), Çankırı Mer-
kez Devlet Hastanesi 
(400 yatak), Edirne 
Uzunköprü Devlet 
Hastanesi (200 
yatak), Elazığ Palu 
Kovancılar Bölge 
Hastanesi (150 
yatak), Kars Merkez 
Devlet Hastanesi 
(500 yatak), Kasta-
monu Bozkurt Dev-
let Hastanesi (35 
yatak), Kırşehir Dev-
let Hastanesi (400 
yatak), Muş Devlet 
Hastanesi (500 
yatak), Osmaniye 
Düziçi Devlet Hasta-
nesi (150 yatak), 
Rize Güneysu Devlet 
Hastanesi (100 
yatak), Siirt Merkez 
Devlet Hastanesi 
(400 yatak), Şırnak 
Merkez Devlet Has-
tanesi (500 yatak), 

Tekirdağ Kapaklı 
Devlet Hastanesi 
(100 yatak)."
 İnşaatı 
devam eden hasta-
neler tamamlandı-
ğında sağlık sistemi-
ne, 33 bin yatak ve 
8,8 milyon metreka-
re alan daha kazan-
dırılmış olacak.
DEPREM BÖLGE-
LERİNDE GÜÇLÜ 
SAĞLIK ALTYAPI-
SI
 Türkiye, 
özellikle deprem böl-
gelerinde sağlık hiz-
metlerini güçlendir-
me konusunda 
büyük adımlar atı-
yor.
 2023'te ya-
şanan depremler 
sonrası, bölgedeki 
acil sağlık hizmetle-
rine yönelik yatırım-
lar öncelik kazandı 
ve ağır çelik yapı tek-
niği ile inşa edilen 
hastane yapıları 
hızla tamamlandı. 
 Bu kapsam-
da, Hatay Erzin, 
Payas ve Altınözü 
devlet hastaneleri, 
Gaziantep Nurdağı 
ve Oğuzeli devlet 
hastaneleri ile Kah-
ramanmaraş Nurhak 
ve Türkoğlu devlet 
hastaneleri vatan-
daşların hizmetine 
sunuldu.
 400 yataklı 
Kahramanmaraş Acil 
Durum Hastanesi ile 
56 yataklı Adıyaman 
Çelikhan Acil Durum 
Hastanesi ise açılış 
için gün sayıyor. 
 Ağır çelik 
yapı tekniği ile inşa 
edilen hastaneler 
afetlere dayanıklı ya-
pısıyla dikkati çeki-
yor.
 Bu hastane-
ler sadece bölgedeki 
acil durumlara mü-
dahale etmekle kal-
mayacak, aynı za-
manda çevre iller-
den gelecek hastala-
ra da hizmet ve-
recek.
 Hastanelerin 
modern tıbbi cihaz-
larla donatılması ve 
ileri teknolojiye 
sahip altyapısı, fela-
ket anlarında 3 gün 
boyunca herhangi 
bir yardım olmaksı-
zın kesintisiz sağlık 
hizmeti sunulmasını 
sağlayacak. 
 Deprem böl-
gesindeki bu yapılar, 
afet yönetimi ve sağ-
lık hizmetlerinin en-
tegrasyonu açısın-
dan da önemli bir rol 
üstleniyor. 
(SEVGİ ER)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Kulüp ve Atölye 

Faaliyetleri Hız Kesmeden Devam Ediyor

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Gülşen’den yarıyıl tatili mesajı

2025'te dört yeni şehir
 hastanesi devreye girecek

İlçe Müdürü Pınar’dan yarıyıl tatili mesajı



 Filistin Fut-
bol Federasyonu 
(PFA) verilerine göre 
Gazze'de 15 ayda 
İsrail saldırılarında öl-
dürüldüğü doğrula-
nan 715 sporcu ara-
sında 375 futbolcu 
bulunuyor.
 Ateşkes an-
laşmasına kadar Fi-
listin sporu büyük 
darbe alırken yetiş-

miş sporcu kadro-
sundan önemli isim-
ler saldırılarda yaşa-
mını yitirdi ve tesis-
ler İsrail bombala-
maları sonucunda 
büyük hasarlar aldı.
 İsrail'in ateş-
kese kadarki 15 aylık 
işgal sürecinde Filis-
tin'in spor altyapısı 
yerle bir edildi.
 95'i 
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 Reis, Nuri 
Asan Tesisleri'ndeki 
basın toplantısında, 
ligin ikinci yarısına 
zorlu Beşiktaş maçıy-
la başlayacaklarını 
hatırlattı.
 Beşiktaş kar-
şısında en iyi sonucu 
almaya çalışacakları-
nı vurgulayan Reis, 
"Ligin ikinci yarısını 
da 2 puan ortalaması 
ile devam ettirebilir-

sek, bu bizim adımı-
za çok iyi olur. 
 Kesinlikle 
bunu başarmak zor 
ancak başarmak isti-
yoruz." dedi.
 Her karşılaş-
manın zor geçtiğini 
dile getiren Reis, 
"Önümüzdeki hedef-
lerle alakalı insanlar 
Avrupa kupalarını 
hayal ediyor olabilir. 
Birincil hedefimiz 

ligde kalmak. 
 Ligde kalma-
yı garantiledikten 
sonraki hedefim, 

Samsunspor tarihinin 
en iyi sezonlarından 
birini yaşamak istiyo-
ruz. 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi, gençlerin kişi-

sel gelişimine katkı 

sağlamak amacıyla 

düzenlediği kulüp ve 

atölye faaliyetlerine 

aralıksız devam edi-

yor. 

 Çeşitli 

branşlarda gerçek-

leştirilen etkinlikler, 

gençlerin ilgi alanla-

rına göre yetenekle-

rini keşfetmelerine 

ve geliştirmelerine 

imkan tanıyor.

Gençlerin İlgi 

Odağı: Kulüp ve 

Atölye Çalışmaları

 Gençlik Mer-

kezi’nde sanat, spor, 

teknoloji, gibi birçok 

alanda faaliyet gös-

teren kulüpler ve 

atölyeler yoğun ilgi 

görüyor. 

 Resim, 

müzik, el sanatları, 

yazılım ve kodlama, 

akıl ve zeka oyunla-

rı, robotik ve inovas-

yon gibi geniş bir 

 Kırşehir’de 

düzenlenen Okul 

Sporları Güreş Yıldız-

lar Erkek İl Birinciliği 

Müsabakalarında 

Mucur’lu sporcular 

büyük bir başarıya 

imza attı.

 Müsabaka-

larda 4 altın ve 2 

gümüş madalya ka-

zanan genç güreşçi-

ler, antrenörleri Mu-

hammed Emin 

KARA’nın önderliğin-

de üstün performans 

sergiledi.

 Altın ma-

dalya kazanan 

sporcular:

 34 kg: Melih 

Burak SAPMAZ

 48 kg: Ali 

Kerim SAPMAZ

 52 kg: 

Özcan SELÇUK

 57 kg: Yasir 

İSA

 Gümüş ma-

dalya kazanan 

sporcular:

 30 kg: Efe-

can DAS

 33 kg: 

Osman Talha ÇELİK

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü, sporcuları 

ve antrenör Muham-

med Emin KARA’yı 

tebrik ederek başarı-

larının devamını dile-

di.

 Bu önemli 

başarı, Mucur’da 

güreş sporunun gel

işimi ve genç spor-

cuların gelecekte 

daha büyük başarıla-

ra imza atması adı

na önemli bir moti-

vasyon kaynağı 

oldu.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

5'te
5'te

7'de

Mucur’da Okul Sporları Güreş 

Yıldızlar Erkek İl Birinciliği 

Müsabakalarında Büyük Başarı!

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde
 Kulüp ve Atölye Faaliyetleri 
Hız Kesmeden Devam Ediyor

Filistin'de spora "savaş" darbesi Samsunspor'da "tarihi sezon" hesabı
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